
Службен весник на РСМ, бр. 192 од 17.9.2024 година 

1 од 1

20241923318

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 36 став (6) од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 59/2000, 12/2003, 55/2005, 37/2006, 
115/2007, 19/2008, 82/2008, 10/2010, 51/2011, 15/2013, 139/2014, 196/2015, 142/2016, 
140/2018 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/2019), Владата на 
Република Северна Македонија на седницата одржана на 10 септември 2024 година, 
донесе

РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА НАЦИОНАЛЕН  КООРДИНАТОР ЗА ТУРИЗАМ

1. Аккан Махмут, се именува за Национален координатор за туризам.
2. Именуваниот од точка еден на решението, функцијата ќе започне да ја врши сме-тано 

од 10 септември 2024 година.
3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 14-8464/1 Претседател на Владата
10 септември  2024 година на Република Северна Македонија,

Скопје проф. д-р Христијан Мицкоски, с.р.


